
商品詳細

Wホワイト

■商品・カラーバリエーション

Z ゾウゲ SL シルバー STステン ABアンバーS 新生檜

呼　称 コード規　格 単品価格（セット）色番 梱包価格 梱包内容

￥14,500 ￥14,500SPH□スパンドレル用補修塗料 400g 1セット

別売部材 不燃スパンドレル用部材

※1 W Z SL ST AB

注意  補修塗料の注意事項
※1　A缶（主剤：300g）～B缶（硬化剤：100g）の中身全量を投入し、良くかくはん後にご使用下さい。

※ウッドマルチスパンさつき檜に関しましては、バスパネル準不燃専用補修塗料新生檜色をご使用ください。

ご発注に関する注意事項 ※コードNo.中の□にはカラー記号をご指示ください。
　　  の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、￥２，０００別途申し受けます。

オスメス嵌合で
貼り仕舞いの施工性up

不燃・準不燃用部材 規格

オールアルミ廻り縁2

フリー出隅2型7 オールアルミカウンター見切8

オールアルミカウンター見切入隅9 オールアルミ水切入隅　11 オールアルミ水切出隅12

角度自在の出隅（90°～180°）
※アルミ製

壁・天井の縁切り部材

1
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呼　称 コード 色番規　格 単品価格 梱包価格 梱包内容
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￥72,000
￥64,000AAR□3
￥62,000JAFM□3
￥86,000JAE□3
￥64,000AFE2□3

JAD2□3
フリー入隅2型

￥66,000
￥94,000

AFD2□3フリー出隅2型
￥33,000AAC□3オールアルミカウンター見切
￥14,300AACC□オールアルミカウンター見切入隅
￥42,000AAW□3

AAS□3

オールアルミ水切
￥14,300AAWC□オールアルミ水切入隅
￥11,550
￥80,000
￥40,000

AAWD□

JAR□3

オールアルミ水切出隅

20本入

20本入

10本入

10本入

10本入

10本入

10本入
5個入
10本入

5個入

20本入

20本入

バラ出荷対応

○ 1本単位

○ 1本単位

○ 1本単位

○ 1個単位

○ 1個単位

1

オールアルミ廻り縁2

フリー廻り縁3

アルミ入隅4

5

オールアルミジョイント13

オールアルミ下がり壁露受け14

アルミ廻り縁

アルミ出隅2型6

7

8

9

10

11

12

注意  室温50度以上になる場合は　 、　 、　 の使用を避けてください。1 4 6

フリー廻り縁3

角度自在の廻り縁（90°～180°）
しかも結露も受ける部材
※アルミ製 

5

17 40
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38

10
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オールアルミ水切10

アルミ廻り縁1
ベース（黒部分）：樹脂製

アルミ入隅4

パネル同士の
入隅のつなぎ部材

ベース（黒部分）：樹脂製

3
20

13
25

25

20

AAJ□3

アルミ出隅2型6

パネル同士の
出隅のつなぎ部材

ベース（黒部分）：樹脂製
2

25

25

15

25

パネルとカウンターとの縁切部材

31
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パネルと腰壁との縁切部材
20mmピッチで3mm×10mm（楕円）の水抜き穴
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水切のコーナー部材

27.5 27.5

50 50

オールアルミジョイント13 オールアルミ下がり壁露受け14

パネル同士のジョイント部材

1
3
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15 15

10
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23
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20

19.5

50 50

36.8 36.8

27.5 27.5

50 50

3

70

10

42 10

フリー入隅2型5

角度自在の入隅（90°～180°）
※アルミ製

3

42
10

10

70

￥6,400/本

￥6,600/本
￥4,700/本

￥4,300/本

￥3,200/本

￥4,000/本
￥4,000/本

￥3,300/本

￥4,200/本

￥2,310/個
￥2,860/個

￥2,860/個

￥6,200/本

￥3,600/本
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※　ホワイト、　ゾウゲは単色、　　シルバー、　　ステン、　　アンバーはメタリックとなります。
　新生檜は、やよい檜（バスパネル不燃）対応となっております。

下がり出隅の結露受け部材
水抜き穴は必要に応じて作成

S
W Z SL ST AB

水抜き穴

水抜き穴
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187●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


